
UCHWAŁA NR XXI.94.2017
RADY GMINY GOSZCZYN

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goszczynie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.          
z 2015r., poz. 1515 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goszczynie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XV/76/2012 Rady Gminy Goszczyn z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Goszczynie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012r., poz. 4431) wprowadza 
się następujące zmiany:

1. w § 1 po punkcie 12 dodaje się punkt 13 w brzmieniu:

13) „ Ustawę z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"  (Dz.U z 2016 r. 
poz. 1860)”,

2. w § 6 w ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

5) „ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od daty jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gawot

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 5084


		2017-06-01T09:17:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




